PARATITLA.

qui verbo Aquilegia refert in Nouella de priuilegijs Paphlagoniæ in prin. eius vrbis mentionem fieri. Hodie in libris Authen. non extat. Eam Græce & Latine edidit Haloander sub titulo de Pretore Paphlagoniæ. Nou. 30.) Hæc etiā Constitutio desideratur in libro Authenticor. Eam Haloander Græce, & Latine edidit sub titulo de Proconsule Cappadociæ.
 Nou. 31.) In libro Authen. hæc etiam non extat. sed ab Haloandro Græce, & Latine edita est hoc titulo de descriptione quattuor Præsidum Armeniæ.
 Nouellæ 32. 33. 34. de eadem re constitutæ sunt. Nam 32. Græca eadem est cum 34. Latina. & 33. Latina præcipitur, vt in Illyrico 34. obseruetur. Hæc duæ Latine extat in libro Authenticor. altera est constit. 4. collationis 4. titulo Vt nullus mutuās agricolæ teneat eius terram. altera est constit. 5. tit. Nullum credentem agricolæ tenere illius terram. Haloander Græce & Latine. Constitutionem 32. edidit. Græce item edidit epitomen Nouellar. 33. & 34. quam nemo adhuc Latinam fecit. Vnde de auth. ad hæc. C. de vsur.
 Nou. 32. Si quis) Iuliani verba sunt hæc.
 Nou. 33. Præauaritia.) Hæc sunt Iustiniani.
 Nou. 34. Rem duram.) Hæc etiam sunt Iustiniani.
 Nou. 35.) Hæc etiam Constitutio ab Iustiniano Latine conscripta est. cuius initium fuit INTER VIROS. DEVOTOS. Sic enim legi in Florentino libro: non vt in Norica editione est (Inter prudentes.) Hæc neq. in libro Authenticor. neq. in Græcis libris, aut Latinis reperta est. Pro ea Greg. Haloander epitomen Græce, & Latine edidit sub titulo de adiutoribus. Quæstoris. Verba Iuliani addidit Ant. Contiui, & eum secuti Agylæus, & Ruffardus.
 Nouellæ 36. & 37. & in Iuliani, & in Authenticor. libro desideratur. Latinas fuisse ex Florentino Græco libro

PARATITLA

constat. Vnde Haloander sumpfit vtriusque epitomen, & eam Græce, & Latine edidit. Initium 36. fuit O M N E. I N F I N I T V M; titulus, de successorib. eorum, qui in Africa degunt. Initium 37. VENERABILEM. ECCLESIAM; titulus, de ecclesijs constitutis in Africa. Huius 37. pleniorum epitomen vidimus in epitome constitutionum ecclesiasticarum Græca.

Nou. 38.) Hanc habuerunt veteres iuris interpretes Azo, Accursius, & Albericus sub titulo de naturalib. liberis curiæ deputandis. Initium eis fuerat (Quirem) Hodie in libro Authen. non extat. Eam tamen Græce, & Latine edidit Haloander sub titulo de decurionibus.

Nou. 39.) Hæc est in libro Authen. constitutio 6. collationis 4. titulo de restitutionib. & ea, quæ parit in vndecimo mense post mortem viri. Hanc edidit Græcæ, & Latine Haloander. Ab hac constitutione in quibusdam libris Græcis incipit liber secundus Nouellarum; sed in libro Iuliani a const. 69.